
 

Krb s grilem a udírnou 
MANTA betonová  

Betonové zahradní krby jsou ideálním doplňkem každé zahrady. 
Venkovní krb využije každá dobrá společnost pro přípravu 
originálních garden party. 
 
Krb je složený ze snadno stavitelných betonových dílců 
z vymývaného kamínku šedé či žluté barvy. Součástí krbu je 
chromový grilovací rošt a litinový rošt na dřevo. V krbu je možné topit 
jak dřevem, tak i dřevěným uhlím 

Rozměry krbu:  

• Výška:  205 cm 

• Šířka:  160 cm 

• Hloubka:  70 cm 

• Hmotnost:  560 kg 

Rozměry topeništ ě: 

• Výška:  44 cm 

• Šířka:  48 cm 

• Hloubka:  45 cm 

• Výška topeniště  
od podlahy:  59 cm 

• Výška grilovacího roštu  
od podlahy: 
2. 79 cm  
3. 87 cm 

 

1. Podstavec „T“ 2 ks  

2. Odkládací polička 

3. Základní deska 2 ks  

4. Pravý a levý bok 

5. Zadní deska 

6. Římsa 

7. Spodní část komínu 

8. Vrchní část komínu 

9. Stříška 

Montážní plánek 

Montáž krbu proveďte dle nákresu na rovné zpevněné ploše. Krb musí 
být dostatečně vzdálen od budov a dřevin.  
Komín připevněte k sestaveným dílům topeniště dotažením šroubků 
uvnitř jeho spodní části. 
Při prvním zatápění, po dešti nebo v zimě dbejte na to, aby nedošlo 
k náhlému prudkému ohřevu, při kterém by mohlo dojít k poškození 
rychlým napínáním materiálu a únikem vlhkosti. Topte na roštu topeniště 
suchým dřevem případně na na roštu doplněném o síto dřevěným uhlím. 
 

!! VŽDY DBEJTE NA DODRŽOVÁNÍ POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI !! 
 

Přejeme Vám dobrou chuť a mnoho příjemných chvil při grilování. 
 
 


